
Zaproszenie do składania wniosków — DG EAC nr 59/05 — Informacje uzupełniające

(2006/C 12/10)

Zgodnie z art. 4 zaproszenia do składania wniosków nr EAC 59/05 opublikowanego w Dzienniku Urzę-
dowym C 275 z dnia 8 listopada 2005 r. wnioski należy składać najpóźniej do dnia 30 grudnia 2005 r.

Zgodnie z tekstem zaproszenia organizacje, których rok budżetowy nie pokrywa się z rokiem kalenda-
rzowym, składają wnioski na miesiąc przed rozpoczęciem swojego roku budżetowego w 2006 r. (art. 3).

W celu umożliwienia terminowego przeprowadzenia procedury selekcyjnej, organizacje, których dotyczy
powyższe zastrzeżenie, proszone są o złożenie wniosku do dnia 6 lutego 2006 r.; decyduje data stempla
pocztowego.

18.1.2006 C 12/13Dziennik Urzędowy Unii EuropejskiejPL


